
SOD č. 2017/12/01/0218

Dodatek č. 1 ke smlouvě 0 dilo č. 2017/12/01/0218

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

zastoupen starostou MOb Poruba lng. Petrem Mihálikem

bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Zuzana Baj garová, místostarostka

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jarmila Holušová, Jana Klečková

tel: 599480 320

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

se sídlem: U Studia 3189/35, Zábřeh, 700 30 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 254

zastoupená: lng. Janem Melenou, předsedou představenstva

IČ: 447 39 494

DIČ: cz447 39 494

bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 1087944761/0100

telefon: 5957002011, email: stavos©stavos-stavba.cz

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Jan Hrdina, místopředseda představenstva

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „zhotovite1“)

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017/12/01/0218 ze dne 24.4.2017, jejímž

předmětem je realizace stavebních prací akce „Revitalizace vstupní plochy u Bludného



SOD č. 2017/12/01/0218

balvanu, Vřesina“, a to V rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby zpracované

společností PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

II.

Předmět dodatku

V průběhu realizace stavby byla v rámci zpracování výrobní dokumentace zvolena vhodnější

technologie úpravy podkladu zpevněných ploch a úprava detailu ztužení svislé hrany panelů

se jmény padlých. Dále byl V rámci prostorového uspořádání navýšen počet panelů pro

umístění jmen obětí obou válek a po odsouhlasení typu a umístění písma naceněna tabule

padlých, která nebyla zohledněna V původním výkazu výměr.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na upravě předmětu plnění o vícepráce a

méněpráce, jejichž přesný rozsah je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou

součástí.

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na nové ceně díla, která činí

3 052 146,39 Kč bez DPH.

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti zveřejněním v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení

obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

3. O uzavření tohoto dodatku č. l rozhodla rada městského obvodu Poruba usnesením č.

2260/RMOb1418/62 ze dne 29.6.2017.

V Ostravě dne 17.7.2017

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Jan Melena

místostarostka předseda představenstva


